1 Huc sapiens stolidus, probus imprnbus

[omuis,
Plenior, exiguus, parvus, et alttis adit.

Tardius aut citius ctirrit sors ista pcr ouines,
Dissimilimerito, mors trahil uua viros.

Non decet ergo graves pro coujiige fundere flelus,
De cujus meriiis te dubiiare negas.

Felices niinimn hic qui sine criinine prsesunt,
Qui melius discunt vivere post obitum,

CAPUT XXVII.

Epilaphium Euphrasim.
Euphrasiam, nobilissimam feminam, oonis aclibug

cuinulaiam , et illiistrein virttnibiis , niortalein
0 hiinc vitam cum iiniiiortalitaie coniuiiuasse gra-

tulattir. Ejusdem muiiificenliain in pauperes, ca-
siimoniam, generis qtioque nobilitatem, com-
mendat.]

Si mpielatis opus nunqtiam morietur inaevo[aevuro],
Vivispro merilo, femina sancta, tuo.

Iiiclyla sidereo radiaos, Euphrasia, rcgno,
Nec milii flenda manes n, cum libi laeia places,

Teriae ° terra dedit, sed spiritus asira recepit,
Pars jacel haectuniulo, pars tenet illa polum.

Curpore deposito, leviori vecta volatu,
Slas melior coelo, quam prius esses humo.

Carnis iniqua domans, deie libi, sacra,p iriuinpbans,
Ad palriae sedes civis opima redis.

Ardua nobilitas proavorura luce coruscans,
PIus tamen es ineiiis glorificanda luis.

** Vir cui Namalius ~, datus iude Vienna sacerdos :

Ccnjuge dcfuiicto, cunsociaia Deo,

cuslos, nic versus, qui in Brow. edit. et ms. Codd.
quibus usi sumus manciis reperitur, sic suppletur :
Hucsapicns,stolidus,probus,improbus,atque superbus;
el infra :

Dissimilimeritosictrabit unanimes.

(Secundmcurmnota.)m Hoc poema et sequens desunt in uno Cad.
Val. et Ven Edit.

MUnus Cod. Vat., nec mihi flenda manens.
" Uuus Cod. Vatic, terra edit; alter, lerrm terra

hmrel.
v Duo Codd. Vat., facta triumplians.
i llic Nammalius episcopus Viennensis fuit, a<-
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Exsulibus, viduis, captivis omnia fundens, /

Pauperiate pia dives ad aStra subis.

_Eternum mercaia dicm stib tempore parvo [pravo],
Misisliad coelosqnas se.piereris opes.

Sed rngo per regcio, paradisi gatidia dantem,
Pro Fnrtunato supplice fundeprecem.

Obtineas votis, b;cc qui libi carmina misi,
Ut merear claudi quandoque clave Petri.

CAPUT XXVIII.

Epiwphium Eusebim.

[Eiisebiam,qua. deceunis,jam viro desponsa, imma-
ture obierat, lugubri boc carmiue mortuam la-

menlalur.]

Scribere per lacrymas si possint dura parentes,
Hicpro pictura littera fletuserat. ]

successit Esycliio, seu Isicio, in sede Vien., ad.
annum J>58.Vir nobilis stemmale,sed nobilior vita
et etoquiononiinaiur in AdomsChronicn, ad sexlam
-etatt-tti.Incertuni an hic idein ipse Nammaiius fne-
rit ad qnein .cripia ex.iat episiola Sidnnii Apol.
sexla lib viit, cmri et alius Nammatiiisfuetit, con-
socer Ituiicii, ad qiiem et ejus conjugeraCerauniara
exsian: qtiiidaui ipsius Ruricii episiolae.